

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงาน	ด้วยวิธีประกวดราคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คลองส่งน้ำสาย MC กม.0+000 - กม.2+850								
1.1	งานรื้อคอนกรีตลาด หน้า 0.06 ม. (พร้อมขนทิ้ง)	2,836.000	ม.	45.00	127,620.00	1.3392	60.26	170,908.70	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	4,533.000	ลบ.ม.	125.48	568,800.84	1.3392	168.04	761,738.08	
1.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	3,944.000	ลบ.ม.	32.90	129,757.60	1.3392	44.05	173,771.37	
1.4	งานต่อท่อไม้แบบ	522.000	ตร.ม.	111.74	58,328.28	1.3392	149.64	78,113.23	
1.5	งานซื้อไม้แบบ	5.000	ลบ.ม.	19,910.70	99,553.50	1.3392	26,664.40	133,322.04	
1.6	งานค่าแรงลาดคอนกรีต	540.000	ลบ.ม.	419.00	226,260.00	1.3392	561.12	303,007.39	
1.7	งานลาดคอนกรีตคลอง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	540.000	ลบ.ม.	1,525.23	823,624.20	1.3392	2,042.58	1,102,997.52	
1.8	งานคันดินลูกรังพร้อมบดอัดแน่น 95%	1,094.000	ลบ.ม.	314.36	343,909.84	1.3392	420.99	460,564.05	
1.9	งานท่อส่งน้ำเข้านา	29.000	จุด	2,424.82	70,319.78	1.3392	3,247.31	94,172.24	
2	คลองส่งน้ำสาย 1L - MC กม.0+000 - กม.0+800								

อำนาจ ศิริชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสืบนำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสืบนำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1	งานรื้อคอนกรีตตาด หน้า 0.06 ม. (พร้อมขนทิ้ง)	770.000	ม.	45.00	34,650.00	1.3392	60.26	46,403.28	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	803.000	ลบ.ม.	125.48	100,760.44	1.3392	168.04	134,938.38	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,056.000	ลบ.ม.	32.90	34,742.40	1.3392	44.05	46,527.02	
2.4	งานต่อรื้อไม้แบบ	142.000	ตร.ม.	111.74	15,867.08	1.3392	149.64	21,249.19	
2.5	งานซื้อไม้แบบ	1.400	ลบ.ม.	19,910.70	27,874.98	1.3392	26,664.40	37,330.17	
2.6	งานค่าแรงตาดคอนกรีต	147.000	ลบ.ม.	419.00	61,593.00	1.3392	561.12	82,485.34	
2.7	งานตาดคอนกรีตคลอง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	147.000	ลบ.ม.	1,525.23	224,208.81	1.3392	2,042.58	300,260.43	
2.8	งานคันดินลูกรังพร้อมบดอัดแน่น 95%	335.000	ลบ.ม.	314.36	105,310.60	1.3392	420.99	141,031.95	
2.9	งานท่อส่งน้ำเข้านา	8.000	จุด	2,424.82	19,398.56	1.3392	3,247.31	25,978.55	
3	คลองส่งน้ำสาย 1L - 1L - MC กม.0+000 - กม.0+500								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1	งานรื้อคอนกรีตตาด หน้า 0.06 ม. (พร้อมขนทิ้ง)	500.000	ม.	45.00	22,500.00	1.3392	60.26	30,132.00	
3.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	550.000	ลบ.ม.	125.48	69,014.00	1.3392	168.04	92,423.54	
3.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	684.000	ลบ.ม.	32.90	22,503.60	1.3392	44.05	30,136.82	
3.4	งานต่อรื้อไม้แบบ	92.000	ตร.ม.	111.74	10,280.08	1.3392	149.64	13,767.08	
3.5	งานซื้อไม้แบบ	.900	ลบ.ม.	19,910.70	17,919.63	1.3392	26,664.40	23,997.96	
3.6	งานค่าแรงตาดคอนกรีต	95.000	ลบ.ม.	419.00	39,805.00	1.3392	561.12	53,306.85	
3.7	งานตาดคอนกรีตคลอง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	95.000	ลบ.ม.	1,525.23	144,896.85	1.3392	2,042.58	194,045.86	
3.8	งานคันดินลูกรังพร้อมบดอัดแน่น 95%	241.000	ลบ.ม.	314.36	75,760.76	1.3392	420.99	101,458.80	
3.9	งานท่อส่งน้ำเข้านา	5.000	จุด	2,424.82	12,124.10	1.3392	3,247.31	16,236.59	
4	คลองส่งน้ำสาย 1R - MC กม.0+000 - กม.0+175								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไผ่วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	งานรื้อคอนกรีตคาด หน้า 0.06 ม. (พร้อมขนทิ้ง)	173.000	ม.	45.00	7,785.00	1.3392	60.26	10,425.67	
4.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	103.000	ลบ.ม.	125.48	12,924.44	1.3392	168.04	17,308.41	
4.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	211.000	ลบ.ม.	32.90	6,941.90	1.3392	44.05	9,296.59	
4.4	งานต่อรื้อไม้แบบ	18.000	ตร.ม.	111.74	2,011.32	1.3392	149.64	2,693.55	
4.5	งานซื้อไม้แบบ	.200	ลบ.ม.	19,910.70	3,982.14	1.3392	26,664.40	5,332.88	
4.6	งานค่าแรงคาดคอนกรีต	34.000	ลบ.ม.	419.00	14,246.00	1.3392	561.12	19,078.24	
4.7	งานคาดคอนกรีตคลอง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	34.000	ลบ.ม.	1,525.23	51,857.82	1.3392	2,042.58	69,447.99	
4.8	งานท่อส่งน้ำเข้านา	3.000	จุด	2,424.82	7,274.46	1.3392	3,247.31	9,741.95	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,594,407.01	รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,813,629.71	

ราคากลาง (..... สี่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกกร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไต้วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไต้วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไต้วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านไต้วัดขวาง หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

สมใจ เงินถั่ว
(สมใจ เงินถั่ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ศิริชัย
(อำนาจ ศิริชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑิรา อ่ำมูล
(มณฑิรา อ่ำมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง